[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Светогорское городское поселение»  от 23.10.2013 №306 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация администрации
муниципального образования «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ,  руководствуясь Постановлением администрации от 12.09.2013 г. №255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Светогорское городское поселение» (в ред. пост. от 30.09.2013 №265, 15.10.2015 №384), администрация МО "Светогорское городское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Информатизация администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» , утвержденную постановлением администрации от 23.10.2013 №306 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» (в редакции постановления от 12.02.2014 №46, с изм. от 20.08.2014 № 275, от 03.12.2014 №418, от 06.05.2015  № 154, от 24.11.2015 №440, от 12.02.2016 №79) (далее- Программа), следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы  бюджетных ассигнований муниципальной программы», а также  третий абзац раздела «9» Программы изложить в следующей редакции:
«Всего на реализацию программных мероприятий предусмотрено выделение средств местного бюджета в объеме 9547,388 тысяч рублей, в том числе:

2014 год – 1983,988 тыс. рублей,

2015 год – 1941,0 тыс. рублей,

2016 год – 1547,4 тыс.рублей,

2017 год – 1875,0 тыс.рублей.
2018 год – 2209,0 тыс.рублей

1.2. В Плане мероприятий Программы:
1.2.1. пункт 1.2  по строке “2016” увеличить на 86,025 тысяч рублей, цифры «5,0» по графам 3 и 5 заменить цифрами «91,025»;
1.2.2. пункт 1.4  по строке “2016” увеличить на 64,980  тысяч рублей, цифры «333,0» по графам 3 и 5 заменить цифрами «397,980»;
1.2.3. пункт 1.5  по строке “2016” уменьшить на 224,026 тысяч рублей, цифры «1144,4» по графам 3 и 5 заменить цифрами «920,324»;

1.2.4. пункт 3.1  по строке “2016” увеличить на 70,010 тысяч рублей, цифру «30,0» по графам 3 и 5 заменить цифрами «100,010»;

1.2.5. пункт 4.1  по строке “2016” увеличить на 5,939 тысяч рублей, цифру «35,0» по графам 3 и 5 заменить цифрами «29,061»;

1.2.6. в позиции «Итого по годам»  по строке 2016 цифры «1547,4» по графам 3 и 5 заменить цифрами «1538,4;

1.2.7. в строке «Всего по Программе из средств местного бюджета цифры «9556,388» по графам 3 и 5 заменить цифрами «9547,388».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить на официальном сайте администрации www.svetogorsk-city.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                             С.В.Давыдов

Исполнитель: Конева Т.В.

Согласовано: Ковшарь Н.В. 		Мягкова О.А.			Захарова Н.Л.

Разослано: в дело, СБУ, СЭД – ОО, СФ, СЭР,  ПЦ «Вуокса», сайт, Регистр МНПА

C:\Users\KonevaTV\AppData\Roaming\1C\Файлы\ДокументооборотГосударственногоУчреждения\Конева Татьяна Владимировна b5f3b4c8-30bf-11e3-a3c7-00e052a2513c\изм.6 МП Информатизация фев2016.doc